
RADA 
GMINY LABOWA 

33-3:36 L1\BOWA 
powiat nowo~,1d„ckt 

województwo małopolskie 

Uchwała Nr VIII I 64 I 15 

Rady Gminy Łabowa 

z dnia 25 czerwca 2015 r. 

w sprawie przydziału drewna z lasów gminnych . 

Na podstawie art. 45 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - o samorządzie gminnym ( j. tekst 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142,poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Łabowa uchwala, co następuje: 

&1 

Przydziela Ochotniczej Straży Pożarnej w Nowej Wsi drewno tartaczne, iglaste w ilości 10,00 m3 

z przeznaczeniem na remont remizy strażackiej - nieodpłatnie. 

&2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łabowa. 

&3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 


